
 

Aktuální k datu: 12-04-2025 14:26

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/ozdobn-pespac-hodiny-kdla-netopra-p-8958.html

  
Ozdobné přesýpací hodiny
- Křídla netopýra

Katalogové číslo 11,796319

Kód EAN 5055071796319

Popis produktu

Ozdobné přesýpací hodiny - Křídla netopýra
Ponořte se do temného světa gotických tajemství s ozdobnými přesýpacími hodinami Wings of the Bat. Nejsou to jen hodinky,
ale skutečný artefakt, který zaujme na první pohled a vyvolá vzrušení. S každou vteřinou, kdy písek protéká sklem, na vás
dýchne mystická atmosféra, která vás uvede do prostředí plného hrůzy a tajemství.

Přesýpací hodiny jsou ideální jako dekorace do interiérů inspirovaných gotikou, steampunkem nebo hororem a stanou se
ústředním bodem každé místnosti. Její detaily - od jemně vyřezávaných netopýřích křídel až po temnou záři skla - dodají
vašemu okolí nádech strašidelnosti.

Pro koho je gadget určen:

Pro milovníky gotického stylu a temných dekorací.
Pro lidi, kteří ocení jedinečné a atmosférické dekorace.
Ideální dárek pro fanoušky hororů, záhad a všeho znepokojivého.
Pro sběratele neobvyklých a jedinečných předmětů.

Přehled gadgetu:

Materiál: pryskyřice, sklo, písek.
Temný, gotický design inspirovaný netopýřími křídly.
Ideální dekorace pro ty, kteří mají rádi jedinečné, temné dekorace.
Skvělý prvek do interiérů ve steampunkovém, gotickém a hororovém stylu.
Funkční přesýpací hodiny s duší - ideální jako dárek pro milovníky temné stránky života.

 

Rozměry výrobku: 19,5 x 12,5 x 10 cm
Hmotnost výrobku: 0,82 kg
Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/ozdobn-pespac-hodiny-kdla-netopra-p-8958.html
http://www.tcpdf.org

